ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«28» октября 2020 г.                                                                                   №13/80- IV
г. Обоянь

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников                                   муниципального казенного учреждения «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» Обоянского района
Курской области

[bookmark: _Hlk54257169]            В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области от 08.10.2020 № 1021-па «Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации                 от 7 мая 2012г. № 597, от 1 июня 2012г. № 761, от 28 декабря 2012 г. 1688, органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007 № 596», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, постановлением Администрации Обоянского района Курской области от 12.10.2020 № 404 «Об увеличении оплаты труда работников муниципальных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597, от 1 июня 2012г. № 761, от 28 декабря 2012 г. № 1688», Представительное Собрание Обоянского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Внести прилагаемые изменения в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» Обоянского района Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 20.02.2020 г. № 6/41-IV.
                     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с «01» октября 2020 г.

Председатель Представительного Собрания
Обоянского района Курской области                                                    А.В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района Курской области                                          В.Н. Жилин

                             УТВЕРЖДЕНО
решением Представительного Собрания                   Обоянского района Курской области
от «28» октября 2020 г. №13/80-IV

Изменения в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» Обоянского района Курской области

1. Подраздел 2.3. Раздела 2. «Порядок и условия оплаты труда» изложить в следующей редакции:
2.3. Должностные оклады работников Учреждения устанавливаются в следующих размерах

	Должность работника
	Должностной оклад

	Начальник
	13936-00

	Начальник отдела - главный бухгалтер
	12669-00

	Заместитель начальника отдела
	12237-00

	Главный экономист
	12237-00

	Ведущий экономист
	11515-00

	Экономист
	10179-00

	Ведущий бухгалтер
	11515-00

	Бухгалтер
	10179-00

	Юрисконсульт
	10207-00

	Специалист
	9132-00

	Программист
	9132-00

	Сторож
	4694-00

	Делопроизводитель
	9132-00

	Секретарь
	9132-00

	Водитель
	6983-00

	Механик
	6780-00

	Диспетчер
	6780-00

	Уборщица служебных помещений
	4694-00

	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений
	5908-00

	Рабочий по уборке территории
	4694-00

	Кочегар
	4694-00

	Контролер
	9132-00

	Начальник ЕДДС
	6984-00

	Диспетчер ЕДДС
	5909-00

Начальник отдела – главный бухгалтер
МКУ «Управление ОДОМС» Обоянского района                                                   Н.Е. Москалева

Начальник МКУ «Управление ОДОМС»
Обоянского района                                                                                                      И.А. Волокитин